ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 29.09.2016                                                                                                       № 316

с. Новоюгино

О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством,

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 06.02.2015 № 275 «О принятии Устава муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» следующие изменения:

В Уставе муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение», утвержденном указанным решением:

1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14» осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».»;

2) в подпункте 2 пункта 3 статьи 43 слова  «нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или областного бюджета» заменить словами «нецелевое использование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушений условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации для государственной регистрации.
3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования .
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Совета Новоюгинского сельского поселения.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                        О.А. Клейнфельдер